
            

 

UCHWAŁA Nr V/29/11 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 4 lutego 2011 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2011. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 

Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 43  Statutu Gminy Halinów zatwierdzonego Uchwałą Nr 

VII/49/03Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r., Nr 117, poz. 

2857 z późniejszymi zmianami), 

 

 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić  „ Ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2011”,  stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa i Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Halinowie. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej  

 

Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik 

            do UCHWAŁY Nr V/29/11 

            Rady Miejskiej w Halinowie 

                                                                                        z dnia 4 lutego 2011 roku 

 

RAMOWY PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE NA ROK 2011 

Styczeń  

1.Omówienie sytuacji hydrologicznej na terenie gminy Halinów.  

2. Omówienie inwestycji gminnych w roku 2011.  

3.Omówienie działalności  spółki EKO - INWESTYCJA. 

4.Omówienie prac nad planem zagospodarowania przestrzennego.  

 

Luty  

1.Sytuacja lokalowa w oświacie – stanowisko Rady Miejskiej w Halinowie.  

2. Plany Zagospodarowania Gminy Halinów na rok 2011 – przystąpienie do realizacji planów 

kolejnych miejscowości.  

3.Komunikacja na terenie gminy Halinów- sprawozdanie z działalności burmistrza w tej sprawie.  

 

Marzec  

1.Sprawozdanie Burmistrza z pracy Urzędu Miejskiego w roku 2010.  

2.Sprawozdanie Burmistrza z inwestycji gminnych w 2010 r. 

 

Kwiecień  

1.Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2010 rok – absolutorium.  

2.Sprawozdanie z działalności Urzędu Miejskiego w Halinowie. 

 

Maj  

1.Działalność Spółki Wodnej 2010/2011, inwestycje hydrologiczne i odwodnieniowe – sprawozdanie 

z wykonania prac.  

 

Czerwiec  

1.Bezpieczeństwo publiczne na terenie gminy Halinów –informacja burmistrza.  

2.Omówienie działalności instytucji kultury na terenie gminy Halinów.  

 

Lipiec/Sierpień  

1.Inwestycje gminne w pierwszym półroczu 2011 roku. 

 

Wrzesień  

1 Realizacja zadań z zakresu polityki społecznej –podsumowanie  akcji „Lato w Gminie” 2011  

2.Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2011 roku  

 

Październik  

1.Informacja na temat funkcjonowania  placówek oświatowych na terenie gminy Halinów. 

 

Listopad  

1.Stawki podatków i  opłat lokalnych.  

2.Prace nad projektem budżetu na 2012  rok.  

 

Grudzień  

1.Podsumowanie prac Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2011.  



a. Sprawozdanie z prac rady.  

b. Sprawozdanie z prac komisji stałych.  

2.Budżet 2012 – zakończenie prac i uchwalenie.  

3.Plany pracy Rady Miejskiej w Halinowie na 2012 rok.  


